FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
168/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3306/2022

No dia 27 de Novembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 46.093.723/0001-83

Representante: FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

Telefone: (85) 9928-7725

Email: adrianocultura@hotmail.com

Endereço: R PINTO MADEIRA, 563 - CENTRO, Fortaleza - CE - 60150-000

Item: 1 Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: DRAGER Modelo: DRAGER Preço Unitário: R$ 836,00 Valor Total:

R$1.672,00

Descrição: BATERIA 11,1V 7,8 AH PARA RESPIRADOR OXYLOG-3000 - FABRICANTE DRAGER

Item: 2 Quantidade:

10,00
Unidade:

UNID

Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM Preço Unitário: R$ 95,00 Valor Total: R$950,00

Descrição: BRAÇADEIRA MANGUITO PNI ADULTO PARA MONITOR DIXTAL MODELO: DX 2030 LCD - COMPLETO COM MANGUEIRA PNI E

CONECTORES. ACOMPANHA: 01 UN BRAÇADEIRA/MANGUITO, 2 VIAS ISENTO DE LÁTEX; 01 UN MANGUEIRA DE PRESSÃO NÃO INVASIVA 2 VIAS

PARA PNI 2,50 METROS CONECTOR PADRÃO DIXTAL COMPATÍVEL. O TUBO EXTENSOR E CONFECCIONADO EM SILICONE, DE FÁCIL LIMPEZA E

ALTA DURABILIDADE, SUPORTA TENSÕES E MOVIMENTAÇÕES. ACOMPANHA 02 CONECTORES EM AMBAS AS PONTAS. BRAÇADEIRA TAMANHO

ADULTO 25 A 35CM, LATEX FREE

Item: 3 Quantidade:

10,00
Unidade:

UNID

Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM Preço Unitário: R$ 95,00 Valor Total: R$950,00

Descrição: BRAÇADEIRA MANGUITO PNI ADULTO PARA MONITOR INSTRAMED INMAX SERIES - COMPLETO COM MANGUEIRA PNI E CONECTORES

Item: 4 Quantidade:

10,00
Unidade:

UNID

Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM Preço Unitário: R$ 95,00 Valor Total: R$950,00

Descrição: BRAÇADEIRA MANGUITO PNI ADULTO PARA MONITOR PROLIFE C12 - COMPLETO COM MANGUEIRA PNI E CONECTORES

Item:

10

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: SP

RESGATE

Modelo: SP

RESGATE

Preço Unitário: R$ 500,00 Valor Total:

R$1.000,00

Descrição: PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO ADULTO VERMELHA

Item:

11

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: SP

RESGATE

Modelo: SP

RESGATE

Preço Unitário: R$ 480,00 Valor Total: R$480,00

Descrição: PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO INFANTIL VERMELHA

Item:

19

Quantidade: 4,00 Unidade:

UNID

Marca: SERIMAX Modelo: SERIMAX Preço Unitário: R$ 191,00 Valor Total: R$764,00

Descrição: TOTEM ÁLCOOL EM GEL EPÓXI COM PEDAL

Total: R$ 12.766,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/75746/completo_...

1 of 2 27/11/2023, 15:56

Total: R$ 12.766,00

Item:

36

Quantidade: 3,00 Unidade:

UNID

Marca: SANTA

CLARA

Modelo: SANTA

CLARA

Preço Unitário: R$

2.000,00

Valor Total:

R$6.000,00

Descrição: TRANFERIDOR DE PACIENTE TIPO SKATE GRANDE DESCRIÇÃO: TRANSFERIDOR DE PACIENTE, TIPO SKATE, REVESTIMENTO

CURVIN, DIMENSÕES 1,0 X 38 CM, CAPACIDADE 150 KG, COMPONENTES COM ROLETES DE 99 CM X 32 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

MONTAGEM ROSCADA E FRONADA

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/11/2024 , a contar do dia 27/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA

46.093.723/0001-83

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 27/11/2023 15:46:13

Assinado de forma digital por:

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

88135101368

Dados: 27/11/2023 14:08:04

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/75746/completo_...

2 of 2 27/11/2023, 15:56